

Zam.20/2020/TP/OPNT/SH

Olsztyn dnia 30 lipca 2021r.

Do wszystkich uczestników postępowania

**Olsztyński Park Naukowo-Technologiczny
ul. Władysława Trylińskiego 2
10 – 683 Olsztyn**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji *pt. Usługa modelowania i druku 3D elementów unoszących się na wodzie* (Biuletyn Zamówień Publicznych nr 2021/BZP 00120111/01 z dnia 20.07.2021).

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy *Prawo zamówień publicznych*, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Czy orteza ma być personalizowana i zostać zaprojektowana w oparciu o skan 3D czy ma to być orteza w ustandaryzowanym rozmiarze?

Odpowiedź: Orteza powinna zostać zaprojektowana w oparciu o skan 3D kończyny.

2. Na czym dokładnie mają polegać badania i testy?

Odpowiedź:

Należy zbadać wytrzymałość materiału na podstawowe naprężenia występujące podczas użytkowania ortezy. Czy orteza się złamie, pod jakim ciężarem, jaka powinna być grubość materiału, jaki materiał i czy należy zastosować jakiegoś rodzaju wzmocnienia np. z elementów stalowych.

3. Na podstawie jakich wytycznych odbywać się będzie prototypowanie (szkice? wizualizacje? opis?)

Odpowiedź:

Prototypowanie odbywać się będzie na podstawie opisu, rysunków i konsultacji z ortopedą.

4. Czy orteza ma posiadać jakieś cechy szczególne (unikalne) odróżniające je od obecnie stosowanych ortez kolanowych?

Odpowiedź:

Tak, w ortezie należy zagospodarować miejsce na elektrostymulację, a więc również na moduły sterujące i zasilające.

DYREKTOR
Maria Borzym
(Podpis osoby uprawnionej)